
 

 
 

 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 июля 2019 года № 52/140 

 

пгт. Хотынец 

 

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг 

территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района при 

проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Орловская область – Орловский 

одномандатный избирательный округ № 145 

 

 

 

 

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» и статей 30, 70 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными 

комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной 

власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 6 декабря 2017 года №  113/924-7 территориальная 

избирательная комиссия Хотынецкого района РЕШИЛА: 

 



 

 
 

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района при проведении дополнительных 

выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Орловская область – Орловский одномандатный избирательный округ № 145 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской 

области. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии Хотынецкого района   

 

 

 

 

 

 Матюхина Л.А. 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Хотынецкого района 

 

 

 

 

 

 

 

Дурнева Г.С. 


